

Spielwarenmesse Oyuncak Fuarı açılışında ToyAward ödülleri sahiplerini buldu

- Spielwarenmesse Oyuncak Fuarının açılış töreninde dört kategoride ToyAward ödülleri verildi
- Manyetik tahta oyun küpleri, zengin çeşitliliğe sahip oyuncak tren eğlencesi, programlanabilir yapı setleri ve uzaktan kumandalı arabaların sanal gerçeklikle buluşması fuarda hep bir arada

68. Spielwarenmesse Oyuncak Fuarı (01.02. - 06.02.2017) dört şirket için büyük bir başarıyla başladı. Fuardan önceki akşam saatlerinde yapılan resmî açılış töreninde, sektörün göz bebeği ToyAward ödülleri yaş gruplarına göre belirlenen dört kategoride en yenilikçi ürün fikirlerine verildi. “Baby&Infant“ (Bebek ve küçük çocuklar) kategorisinde Tegu firmasına ait Tegu BEANS & TUMTUM Magnetic Wooden Block Set (manyetik tahta oyun küpleri) birinci olurken, Hape International firmasının sunduğu Mighty Mountain Mine (Dev maden) adlı ürün, “PreSchool” (Okul öncesi) kategorisinin ödülünü kazandı. LEGO tarafından üretilen LEGO BOOST programlanabilir oyun taşları ise “SchoolKids” (Okul çağı) kategorisinin şampiyonu oldu. Revell şirketinin Revell Control X-treme Raver VR Racer adlı ürünü de uzaktan kumandalı yarış arabasıyla sanal gerçeklik gözlüğünü birleştirerek “Teenager&Adults” (Gençler ve yetişkinler) kategorisinin galibi oldu.

ToyAward, oyuncak sektörünün en önemli ödülleri arasında yer alıyor ve bu yıl 14. defa verildi. Pedagoğlardan, pazar araştırmacılarından, uluslararası satış temsilcilerinden ve bir oyuncak güvenliği uzmanından oluşan on bir kişilik jüri dört ödül sahibini toplam 635 aday (2016: 616) arasından seçti. Yarışmaya olan başvuruların sayısının bu yıl yine rekor kırmış olması da ödülün sektördeki büyük önemini altını çiziyor. Ödül sahipleri oyun zevki, özgünlük, güvenlik, işçilik ve kalite, ürün konseptinin anlaşılabilirliği ve pazarda başarı potansiyeli ile ilgili kriterlerde rakiplerini geride bırakmayı başardı.

Baby&Infant (Bebekler ve küçük çocuklar, 0-3 yaş):

Tegu BEANS & TUMTUM Magnetic Wooden Block Set (manyetik oyun küpleri), Tegu

BEANS & TUMTUM Magnetic Wooden Block Set, oyun küpleriyle oynama zevkini iki katına çıkaracak. Güzel ve renkli parçalar lastikli kenarlarından mıknatıs gücüyle kolayca birleştirilebiliyor. Bu o kadar kolay ki, en küçükler bile birkaç el hareketiyle eğlenceli figür ve yapılar oluşturabiliyor. Jürinin yorumu şöyle: “Yüksek kaliteli malzemeyle ve estetik bir tasarımda uygulanan esprili bir inovasyon.”

PreSchool (Okul öncesi, 3-6 yaş arası):

Mighty Mountain Mine (Dev Maden), Hape International

Mighty Mountain Mine, klasik tahta tren ve madenciliği dört düzlemlilik heyecan verici bir oyun dünyası içerisinde birleştiriyor. Sevgi ve özen ile tasarlanmış pek çok detay oyuna zenginlik katıyor. Vagonları yüklemek için bir vinç, şelaleli bir tünelin yanında engelli köprüler ve ayrıca bir alarm zili ve ayarlanabilir ray makasları oyun sisteminin öğeleri arasında yer alıyor. Jüri bu ürün konusunda, “Çocuklar için böylece sürekli yeni durumlar ve bakış açıları ortaya çıkıyor” değerlendirmesini yaptı.

SchoolKids (Okul çağı, 6-10 yaş arası):

LEGO BOOST, LEGO

İlkokul çağındaki çocuklar için LEGO BOOST, bilgisayar ve robot programcılığına giriş yapmanın mükemmel bir yoludur. Ürün birkaç model için yapım kılavuzlarını içeriyor. Modeller arasında bir robot, bir kedi ve bir gitar yer alıyor. Modellerin yapımı tamamlandıktan sonra ise tablete ücretsiz olarak indirilebilen bir uygulama ona hayat veriyor. Bu uygulamayla çocuklar hareket ve ses fonksiyonlarını kolayca programlayabilecekler. Jüri bu ürünü, “LEGO firması klasik oyun taşı heyecanını BOOST setinde modern teknolojiyle birleştiriyor” sözleriyle övdü.

Teenager&Adults (Gençler ve yetişkinler, 10 yaş ve üzeri):

Revell Control X-treme Raver VR Racer, Revell

Sanal gerçeklik ile eşleştirilen uzaktan kumandalı yarış arabası yeni bakış açıları kazandırıyor. Jüri bunu “yenilikçi bir oyun fikri” sözleriyle özetledi. Uzaktan kumandalı arabaya ait sanal gerçeklik (VR) gözlüğü etkinleştirildiğinde, kullanıcı arabanın bakış açısından yepyeni bir dünyaya adım atmış oluyor. Örneğin, virajı dönerken arkası belli olmayan gerçek bir duvarın etrafından dönmenin heyecanı yaşanabiliyor. Gözlüğü kullanmak için akıllı telefona ücretsiz bir uygulama indirmek ve ardından cep telefonunu bunun için öngörülen yuvaya yerleştirmek gerekiyor.

Bu yılın ToyAward ödüllерinin galipleri fuarda Salon 3A'daki TrendGallery içerisinde toplu olarak görülebilir. Ürün yenilikleri geleneksel tahta oyuncaklardan teknolojik oyuncaklara kadar çok geniş bir yelpazeyi yansıtıyor. Ödüller aynı zamanda, Spielwarenmesse Oyuncak Fuarının tüm oyun gruplarında profesyonel ziyaretçilerin bulacağı çok zengin ürün programını temsil ediyor.

Editörler için not: Ücretsiz olarak yayımlanabilir. Kullanabileceğiniz görsel malzemeleri www.spielwarenmesse.de/photos sayfasından indirebilirsiniz. Lütfen yayımladıktan sonra bize bir örnek gönderiniz.

31.01.2017 – kk

Spielwarenmesse®

Oyuncak, hobi, spor ve ilgili ekipmanlar alanında sektörün lider fuarı olan Spielwarenmesse® Oyuncak Fuarı, fuar ve pazarlama hizmetleri kuruluşu Spielwarenmesse eG şirketi tarafından düzenlenmektedir. Sektörel fuar, 2.800 ulusal ve uluslararası üretici için kapsamlı bir iletişim ve sipariş platformu yaratmaktadır. Yeniliklerin tanıtıldığı ve sektöre ilişkin geniş bilgi edinme imkânlarının sunulduğu fuar, 120'yi aşkın ülkeden gelen yaklaşık 70.000 satın almacı ve profesyonel satıcı için, her yıl oyuncak pazarı ile ilgili çok faydalı ve önemli bilgilere sahip olma fırsatıdır. Spielwarenmesse® kavramı, 2013 yılından bu yana Almanya'da kelime markası olarak da tescil edilmiştir. Fuar tarihleri: Spielwarenmesse® Oyuncak Fuarı 01.02.2017 Çarşamba gününden 06.02.2017 Pazartesi gününe kadardır.